
 
選手・保護者各位 
 

 9 月 14 日(水) 

渋谷 2 年生トレーニングマッチのお知らせ 

 

 

ｋ 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ：軽米翔吾 TEL:080-5221-9671 MALL:maikaru .1.26@ic loud.com 

拝啓 

時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当サッカークラブの活動に対しまして、格別のご高配を賜り、暑くお礼申し上げます。 

つきましては、表記の件につき下記の通りご案内申し上げますので、皆様方お誘い合わせの上ご参加ください。 

敬具 

 

記 

1)日時  平成 28 年 9 月 17 日(土) 

2)会場  東京都練馬区立大泉学園小学校グラウンド 住所:東京都練馬区大泉学園町 4-7-1 

     アクセス:西武池袋線『大泉学園駅』よりバス  

     バス：大泉学園駅北口(バス停)乗車～泉 30-2 新座営業所行～関越学園通り(バス停)下車徒歩９分 

3)集合  8 時 50 分現地集合  

4)解散  12 時 00 分現地解散 ※多少前後する場合もございます。 

5)持物  ユニフォーム(BLU＆WHT)、トレシューor スパイク、すねあて、ボール、軽食(おにぎり等)、飲み

物、着替え、タオル、防寒着 etc 

6)相手  FC 大泉学園(東京都練馬区)、リバティ SＣ(東京都足立区) 

7)出欠  9 月 14 日(木)メールにて軽米までご連絡ください。※試合準備の関係上期日厳守でお願いします。 

 

その他 

☆西門から必ずお入りください。 

☆校庭遊具使用禁止です。 

☆会場入り口が狭くなっております。待機の際、道を塞がないようにしてください。 

☆会場入り口でのお車の乗り降りは絶対にしないようにしてください。 

☆爪切り必須！！！ 

☆ゴミは必ずお持ち帰りください。 

☆お車は公共の有料駐車場をご利用ください。近隣の方の迷惑となりますので、路上駐車はおやめください。 

☆FC 大泉学園さんの大事なグラウンドです。マナー、ルールを守り気持ちよくサッカー出来るよう選手・保護

者共にご協力、周知徹底の程、よろしくお願いします。 

☆雨天の場合は各自、HP、掲示板をご確認頂くか、軽米までご連絡ください。 

☆基本的には全員参加です。チームのベクトル合わせの為、チーム活動へのご協力を願います。 

☆時間の許す限り、サポーターの皆様も応援に会場へ足を運んで頂けると幸いです。 

☆試合の準備を前日に自分でやってみよう。目指せ！忘れ物 ZERO。課題は『荷物整理』 

☆選手の皆さん、どんな状況においても『全力発揮』見ている人に感動を与えよう！仲間、コーチの話をよく聞

き皆で協力して戦いましょう！ 

 

 

以上 

 

TEL:080-5221-9671

